Program Program Penempatan Tenaga Kerja 

3. Program Hubungan Industrial 

4. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 
Berdasarkan kebutuhan anggaran Dinas Ketenagakerjaan Kabupaten Bekasi 

membutuhkan dana dari tahun 2023-2026 mencapai Rp. 129.542.414.900,- (Seratus Dua 

Puluh Sembilan Milyar Lima Ratus Empat Puluh Dua Juta Empat Ratus Empat Belas Ribu 

Sembilan Ratus Rupiah) 

Tabel 8 Tabel Kebutuhan Anggaran 2023-2026 

No. Tahun Pagu Anggaran (Rp) 

1 2023 30.838.384.000,- 

2 2024 30.727.010.549,- 

3 2025 33.153.313.557,- 

4 2026 34.823.706.794,- 

Jumlah 129.542.414.900,- 

Berdasarkan Tabel diatas bahwa Belanja Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 sebanyak